
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 501 Stadtverkehr Elze Linie 1 gültig ab: 01.01.2024

montags bis freitags
xF wS S S xF x xF S xF S S xF S S S xF S S x S xF

Wülfingen/Ort 6.35 7.05 7.28 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 11.35 13.08 13.35 13.35 14.08 14.35 15.35 15.55 16.35 17.35 18.35 19.35
Wülfingen/B 3 6.37 7.07 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 11.37 13.37 13.37 14.37 15.37 15.57 16.37 17.37 18.37 19.37

A Sorsum/Thies 6.40 7.10 7.20 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 11.40 13.12 13.40 13.40 14.12 14.40 15.40 16.00 16.40 17.40 18.40 19.40
Wittenburg 6.42 7.12 7.22 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 11.42 13.42 13.42 14.42 15.42 16.02 16.42 17.42 18.42 19.42
Sorsum/Mitte 6.43 7.13 7.23 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 11.43 13.43 13.43 14.43 15.43 16.03 16.43 17.43 18.43 19.43
Elze/Christophorus Schule 7.32

A Elze/Ferdinand Wallbrecht Str. 6.48 7.18 7.35 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 11.48 13.48 13.48 14.48 15.48 16.08 16.48 17.48 18.48 19.48
Elze/Schillerstraße 6.50 7.20 7.37 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 11.50 13.50 13.50 14.50 15.50 16.10 16.50 17.50 18.50 19.50
Elze/Danziger Straße 6.51 7.22 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 11.51 13.51 13.51 14.51 15.51 16.11 16.51 17.51 18.51 19.51
Elze/Rathaus 6.52 7.23 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 11.52 13.16 13.52 13.52 14.16 14.52 15.52 16.12 16.52 17.52 18.52 19.52

A Elze/Bahnhof 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 11.54 13.19 13.54 13.54 14.19 14.54 15.54 16.14 16.54 17.54 18.54 19.54
Abfahrt Bahn nach Hannover 6.57 7.57 9.02 9.57 11.02 11.57 11.57 13.57 13.57 15.02 15.57 17.02 17.57 19.02 19.57
Abfahrt NWB nach Hildesheim 7.02 8.02 9.07 10.02 11.07 12.02 12.02 14.02 14.02 15.07 16.02 17.07 18.02 19.07 20.02

A Elze/Astrid-Lindgren-Schule 7.41 7.41

A Mehle/Grundschule 7.48 7.48 11.59 13.59 16.19
x in den Ferien Anruf-Sammeltaxi: Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/76420
w weiter zur KGS Gronau
F verkehrt nur an schulfreien Tagen
S verkehrt nur an Schultagen

ohne Gewähr



Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 501 Stadtverkehr Elze Linie 1 gültig ab: 01.01.2024

sonnabends
Wülfingen/Ort 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35
Wülfingen/B 3 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37

A Sorsum/Thies 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
Wittenburg 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42
Sorsum/Mitte 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43
Elze/Christophorus Schule

A Elze/Ferdinand Wallbrecht Str. 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Elze/Schillerstraße 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Elze/Danziger Straße 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Elze/Rathaus 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52

A Elze/Bahnhof 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Abfahrt Bahn nach Hannover 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Abfahrt NWB nach Hildesheim 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02

A Elze/Astrid-Lindgren-Schule

A Mehle/Grundschule
Fahrtwunsch bis 60 Min. vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05121/76420

ohne Gewähr


